Постановление администрации
городского округа
 «Город Йошкар-Ола»
от 01.04.2016 № 487
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.02.2014 № 326 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола» (в ред. постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.10.2015 № 2020), следующие изменения:

а) в пункте 1.3 раздела I слова «с 8.00 до 17.00 час., перерыв с 12.00 до           13.00 час.» заменить словами «с 8.30 до 17.30, перерыв с 12.30 до 13.30»;

б) абзац пятый пункта 2.18 раздела II исключить;
в) абзацы второй, третий пункта 3.11 раздела III изложить в следующей редакции:
«График приема заявлений в канцелярии

отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан

(каб.№216)

Понедельник

Вторник

               с 08.30 до 12.15  и с 13.30 до 16.30
Среда                                                обед с 12.30 до 13.30
Четверг

Пятница

График приема заявлений в секторе по работе с обращениями граждан

(каб.№107)
Понедельник

Вторник

         с 08.30 до 12.15

Среда

        Пятница

        Четверг                             с 08.30 до 16.30
                                    обед с 12.30 до 13.30 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов